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See lehekülg on tõlgitud masintõlkega [Linki].  Masintõlkes võib olla vigu, mis võivad vähendada 
selgust ja õigsust; ombudsman ei vastuta mis tahes erisuste korral. Kõige usaldusväärsem ja 
õiguskindlam teave on algversioonis eespoolsel lingil (inglise keel).  Lisateave on meie keele- ja 
tõlkepoliitikas [Linki]. 
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Ombudsman on saanud X-i nimel kaebuse Euroopa Komisjoni vastu seoses taotlusega üldsuse
juurdepääsuks dokumentidele. 

Kaebuse esitaja palus komisjonilt juurdepääsu mitmele programmi „Horisont 2020“ projektiga 
seotud dokumendile, nimelt uutele uurimistehnoloogiatele (NEXT). 

Komisjon tegi oma kinnitavas otsuses kindlaks viis dokumenti, mis kuuluvad taotluse 

https://www.ombudsman.europa.eu/etranslation
https://www.ombudsman.europa.eu/languagepolicy
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kohaldamisalasse. 

Komisjon otsustas anda osalise juurdepääsu neljale dokumendile, mille suhtes kohaldatakse 
isikuandmete ja ärihuvide kaitse eesmärgil redigeerimist. [1]  Komisjon teatas kaebuse esitajale,
et tal on vaja teavitada kolmandast isikust autorit oma kavatsusest dokumendid osaliselt 
avaldada ja oodata kümme tööpäeva. [2]  Komisjon teatas, et saadab dokumendid kaebuse 
esitajale pärast selle tähtaja möödumist, välja arvatud juhul, kui kolmas isik teatab komisjonile, 
et ta on osalise avalikustamise vastu, kasutades tema käsutuses olevaid õiguskaitsevahendeid.

Komisjon keeldus avalikustamast ülejäänud dokumenti 2.1 – San Finxi dokumente  tervikuna, 
viidates kolmanda isiku ärihuvide kaitsele. 

Oleme otsustanud algatada uurimise seoses komisjoni otsusega keelduda juurdepääsust 
dokumendile 2.1  määruse 1049/2001 alusel. Pange tähele, et käesolev uurimine ei puuduta 
dokumente, millele komisjon otsustas anda osalise juurdepääsu. Kui aga kaebuse esitaja ei ole 
rahul nende dokumentide avalikustamise ulatusega, võib ta esitada meile uue kaebuse. 

Määruses 1049/2001 on sätestatud, et juurdepääsutaotlusi tuleks käsitleda viivitamata. Selle 
põhimõttega on kooskõlas, et ombudsman püüab ka selliseid juhtumeid võimalikult kiiresti 
käsitleda. 

Esimese sammuna peame vajalikuks vaadata läbi vaidlusalune dokument, millele komisjon 
keeldus täies ulatuses juurdepääsu andmisest, ning kõik dokumendid, mis on seotud kolmanda 
isikuga konsulteerimisega (kooskõlas määruse 1049/2001 artikli 4 lõikega 4). Oleksime 
tänulikud, kui komisjon esitaks 23. juuniks 2022 meile dokumentide koopiad, eelistatavalt 
elektrooniliselt, krüpteeritud e-posti teel [3] . 

Dokumenti, mille suhtes kohaldatakse üldsuse juurdepääsu taotlust, käsitletakse 
konfidentsiaalselt koos muude materjalidega, mida komisjon otsustab meiega jagada, et see on 
konfidentsiaalne. Selliseid dokumente käsitletakse ja säilitatakse vastavalt konfidentsiaalsele 
staatusele ning need kustutatakse ombudsmani toimikutest varsti pärast uurimise lõppu. 

Komisjoni seisukoht on esitatud tema kinnitavas vastuses. Kui aga komisjon soovib esitada 
täiendavaid seisukohti, mida Euroopa Ombudsman käesoleva uurimise käigus arvesse võtab, 
oleksime tänulikud, kui need esitataks meile viieteistkümne tööpäeva jooksul alates käesoleva 
kirja kättesaamisest, st 14. juuliks 2022. 

Uurimise eest vastutav ametnik on Oana Marin. 

Sinu siiralt, 

Rosita Hickey uurimiste  direktor 

Strasbourg, 16. juuni 2022 
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[1]  Määruse (EÜ) nr 1049/2001 üldsuse juurdepääsu kohta Euroopa Parlamendi, nõukogu ja 
komisjoni dokumentidele artikli 4 lõike 1 punktis b ja artikli 4 lõike 2 esimeses taandes on 
sätestatud: 
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:32001R1049&from=EN [Linki]
. 

[2]  Vastavalt määruse 1049/2001 kohaldamist käsitleva komisjoni otsuse artikli 5 lõigetele 5 ja 
6: https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32001D0937 [Linki]. 

[3]  Krüpteeritud e-kirju saab saata meie spetsiaalsesse postkasti. 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/PDF/?uri=CELEX:32001R1049&from=EN
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/EN/TXT/?uri=CELEX%3A32001D0937

